
Smlouva o dílo
uzavřená dle ust. 2586 zákona č. 89/2012 Sb, Občanského zákoníku v platném znění

mezí:
1.
Podlahy Lakomý s.r.o.

Jívavská 1650/5 
785 01 Šternberk 
IČ :06791018 
DIČ:CZ06791018

......................................................... 
..........................

Na straně druhé jako zhotovitel, 

a

2.
Odborný léčebný ústav Paseka
se sídlem: Paseka 145, 78397 Paseka, CZ
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS Ostrava, oddíl Pr, vložka 947 

Zastoupený :..................................................... ................ 
IČ :00849081 
DIČ:CZ00849081
bankovní spojení: ......... ............. ...........................
Zástupce objednatele ve věcech smluvních: ...... ...................................................
Zástupce objednatele ve věcech technických: ...... ........................................................................

............... ...................................

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svou odpovědnost a nebezpečí, v níže uvedeném 
termínu, rozsahu a kvalitě za sjednanou cenu 184 648 Kč bez DPH, která odpovídá tomuto věcnému 
plnění, dodávku a montáž v následujícím rozsahu:
Odstranění zbytku staré stěrky 
Oprava děr a nerovností 
Štěrkování samonivelační stěrkou 
Dodávka a montáž podlahových krytin

Dodávka dále zahrnuje materiál a činnosti dle cenové nabídky, která je součástí SD.

2. Dílo musí být započato dne 6. 3. 2019 a dokončeno v termínu do 18. 3. 2019, v případě vlhkosti > 
nad 2,5% se datum zahájení a dokončení posouvá do doby, než bude podklad vyhovující pokládce



Záruka

1. Záruční doba začíná běžet dnem předání díla, končí uplynutím 24 měsíců od převzetí díla 
objednatelem.
2. Podmínkou pro záruku je užívání k účelům předpokládaným projektem a jeho běžná údržba. Záruka 
se nevztahuje na běžné opotřebení, na závady způsobené vyšší mocí, neodbornou manipulací', údržbou či 
nedodržením podmínek pro používáni daných zařízení.
3. Případné reklamace vad musí objednatel zaslat pouze písemně.
4. V případě, že bude objednatel písemně reklamovat vady zjištěné v záruční době, nastoupí zhotovitel 
nejpozdějl do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace k prohlídce a dohodne se na dalším postupu.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, 
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. V případě zrušení smlouvy nebo změn ve specifikaci zboží ze 
strany objednatele má zhotovitel právo objednateli vyúčtovat smluvní pokutu tak, aby byly uspokojeny 
vzniklé náklady z důvodu neodebraného zboží či vzniklé změny.
2. Platnost této smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Objednatel má povinnost dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejnit tuto smlouvu 
v registru smluv. Kupující se tímto zavazuje smlouvu uveřejnit v registru smluv do 15 dnů od jejího podpisu.
4. Zhotovitel je povinen písemně před podpisem smlouvy sdělit objednateli, které informace obsažené 
v této smlouvě považuje za obchodní tajemství dle §9, odst.l zákona č.106/2009 Sb a dle § 504 občanského 
zákoníku v platném znění. Pokud tak neučiní, budou znečitelněny jen údaje v souladu se zákonem o registru 
smluv.
5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdrží jedno
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení smlouvy. »
6. Účinnost smlouvy nastává až zveřejněním v registru smluv.

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka zhotovitele ze dne 12.2.2019
#

V Pasece dne 19. 2. 2019

0  4 - 03 -  2019



Kalkulace - podlaha na klíč
vypracoval:

Společnost

Zákazník Olú Paseka Čistá plocha 226,00
Telefon Čistý obvod 230,00
Email Plocha s prořezem 248,00

Datum 9.2.2019 Obvod s prořezem 240,00

MATERIAL
Materiál Jednotka Množství Cena / jednotka| Celkem obj.č.

Gerflor Cosmo
m

Lepidlo na PVC kg
svařovací šňůra bm
Opravná směs kg
Mamut (tekutý hřebík) ks
Lepidlo pro sokl kg
Penetrace Shonox pod stěrku kg
Koncovky a rožky ks
Samonivelační stěrka Shonox AX Kg
Silikon v barvě krytiny ks
Schodovéprofily ks
Soklová lišta ks
Přechodové lišty samolepící ks

CELKEM materiál bez DPH 115 768 ,00  Kč

PRÁCE
Práce Jednotka Množství Cena / jednotka Celkem

Pokládka PVC lepením a svařování m2

Odstranění stávající stěrky m2
Montáž soklu bm
Štěrkování podkladu m2

Opravy děr a nerovností ks

Doprava a manipulace s materiálem ks

CELKEM práce bez DPH 68 880,00  Kč

Celkem bez DPH 184 648,00 Kč
DPH 21 38 776,08 Kč

Celkem s 21 % DPH 223 424,08  Kč


